
Uchwała Nr XLI/346/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na terenie Gminy Pyrzyce ustala się: 

1) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości o zabudowie 

jednorodzinnej, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały; 

2) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości o zabudowie 

wielorodzinnej, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały; 

 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, właściciel 

nieruchomości obowiązany jest składać: 

a) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pyrzycach, Plac Ratuszowy 1, 

b) listownie na adres Urzędu Miejskiego, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, 

c) lub w postaci elektronicznej za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

skrzynki podawczej na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej 

„(ePUAP)” w formie dokumentu elektronicznego, dostępnego na stronie 

podmiotowej Urzędu Miejskiego w Pyrzycach pod adresem 

https://pyrzyce.um.gov.pl/aktualnosci/dzial/146. 

2. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

kwalifikowanego certyfikatu podpisu elektronicznego w rozumieniu ustawy 

z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 570). 

 



§ 3. Deklaracje, o których mowa w § 1 o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami    komunalnymi dla nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy, należy składać w terminie 14 dni: 

1) od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) w przypadku zmiany danych, dotyczących podstawy ustalenia 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości 

przez pełnomocnika; 

2) kopia umowy lub zgody oraz plan sytuacyjny lub mapa z zaznaczonym 

miejscem lokalizacji pojemników – w przypadku, kiedy odpady 

gromadzone będą na nieruchomości innej niż nieruchomość, na której 

powstają; 

3) w przypadku zawarcia umowy, o której mowa w art. 2 ust. 2a ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach określającej właściciela 

nieruchomości zobowiązanego do realizacji postanowień ustawy – 

umowa lub jej odpis. 

 

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/369/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 14 

marca 2013 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1458). 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z  dniem 1 stycznia 2018 r. 
 

 

                                                     Przewodniczący Rady 

 

                       Paweł Chyt 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


